会員各位                                    令和７年１月吉日

筆文字＆イラストワークショップのご案内
拝啓 平素は支部行事にご協力いただき誠に有難うございます。

昨年ご好評いただきました筆文字ワークショップがバージョンアップしました♪

今回は色紙に文字とイラストを描き、額装してお持ち帰りいただきます。季節に合わ

せた様々な言葉をお手本にご用意いたしますので、どなたでもお気軽にご参加いた

だけます。お店のインテリアやプレゼントに是非ご活用ください。

●日時：令和７年２月２５日(火)

１３時３０分～２時間程度

●場所：ニッセイ京橋ビル

３階会議室

●定員：２０名（先着順）

●参加費：１,０００円（当日現金払）

●締切：令和７年２月１０日(月)

●講師：楽描やねん己書道場

藤本 隆行 氏
【講師プロフィール】

大阪府内在住。宅建業に従事しつつ、２０２２年より己書の師範として各地でワークショップを開催、活躍中。

※参加特典として、筆ペン２本、絵具用筆３本、パレットはご使用後にお持ち帰りい
ただけます。

※商品調達の都合上、2/10以降キャンセルの方も参加費 1000円をいただき、後
日商品をお渡しします。（支部事務所で手渡し、又は振込・着払いにて郵送。詳し
くは支部事務局まで）

切り取らずに FAX して下さい

参加申込  FAX：06-6357-7285  mail: info@naniwakeihan－takken.coｍ

商 号  氏 名

TEL  FAX

2/１０（月）締切 ※受付完了の返信は致しません。定員超えの場合のみご連絡致します。